92 DIÁRIO OFICIAL Nº 33861 Sexta-feira, 26 DE ABRIL DE 2019

Protocolo: 427623

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE NOMES DOS PROFISSIONAIS
PARA COMPOR O SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 3/2019-00001CMP – TÉCNICA E PREÇO
A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA TORNA PÚBLICO,
conforme item 18.2 do Edital e com base no artigo 10, § 1º da L.F 12.232
de 29/04/2010 ,os nomes dos profi ssionais formados em comunicação,
publicidade ou em marketing ou que atuem em uma dessas áreas, que se-
rão sorteados na sessão pública de SORTEIO para compor a Subcomissão
Técnica na modalidade Concorrência Pública 3/2019-00001CMP – Técnica
e Preço, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação
de serviços de publicidade,( integra do objeto em IOEPA de 03/04/2019

pg 84). Participantes com vínculo: Josiane Quintino Pinto ;Liliane Diniz
Pinheiro ; Sara Nascimento Barbosa Tiba ; Nayara Cristina Silva Ferreira
;Waldir Pereira Silva ;Andréa Batista Reis.    Participantes sem vínculo:
Anderson George Machado de Sousa ; Elson Brito ;José Neves Santos
Filho .O sorteio será feito em Sessão Pública, entre os nomes da relação
acima mencionados, Data da Sessão Pública de Sorteio: 10/05/2019 as
09:00 h .Local: Sala de Reuniões da Licitação da Câmara Municipal de Pa-
rauapebas, situada na Av. F, Qd Especial, Bairro Beira Rio II, Parauapebas
– PA.Fundamentação Legal: L.F. 12.232, de 29/04/10. José de Ribamar
Souza da Silva/Presidente da CPL/Port. nº182/2019

Protocolo: 427539